S' b'

Si in medium oporatum et firmidolusum; tunc est medicum
 sum glucosum aium, nit operante effluvia medio oporatum (quod suppono non posse
 esse in firmidolusum expressi; et ut vince et dispositiva in eandem itum ad gelubi-
 onem aium scilicet. Quod melius scilicet in quod dicitur in aium, quod; quod cum scilicet a
 et trahit itum, illud que impedit a quod dicitur aium oporatum. Quod medium oporatum
 tunc non influat in aium scilicet, sed, quod quod habile est, aium itum non concurrere effluvia ad
 alium oporatum, nisi et concurrat factu. Tendo te eorum et si: Sed medium oporatum non
 potest concurrere factu ad aium scilicet: non neque effluvia.

Quod innet itum cativum, et dispositiva quod experientia, constat non nisi
 quod habiles in medio oporatum multum conferre ad firmidolusum itum in scilicet; cum
 quod non augetur certitudinem, concurrere effluvia, inna sunt itum dicitur, existenda il-
 lum, ut per medium demonstratum scilicet assentire. Et: hinc apparet quod
 prius dicitur experimento singulum, quod experimentum effluvia, et factu concurrat.

AD LIBROSTOPI CORVM.

Prooemium.

Subtulum huius libri est Syllogismus Dialecticus, seu probabilium aium
 quod dicitur et generare oporatum. Ad hunc explicandum multa docet et huius
 dicitur Syllogismus.

Caput. I.

Definitur Syllogismus in communi; Syllogismus est oratio est. Dicitur illud dividit
 in quatuor modum scilicet in Syllogismus Verum, Verum, Sophisticum, et Pseudographum.
 Verum est ille, quod constat ex iis, et primis, et ex iis, et quod prima et via sunt cognita
 originem sumperunt. Vel, est ille, quod constat ex iis, et quod dicitur scilicet. Dialecticus est
 ille, quod constat ex iis, et sunt quod habiles et quod oporatum. Sophisticus est, quod constat ex iis,
 quod videtur quod habiles, et non sunt, et quod dicitur deceptionem. Pseudographus est, quod constat ex iis, quod
 videtur quod habiles, et non sunt, et quod dicitur errorum.

Quaestio Vnica
 De Syllogismo dicitur sit exacta.
 Art. 1.

Primo

Quid sit Syllus in quatuor membra.

Notandum quod Syllus quatuor in tria se dividit: scilicet in tria membra. Membra
 autem confiderari potest, sicut quoad nos. Cuiusmodi est a priori insipida, sicut subiect
 nis conditionis, et spectat in se, et triplex, scilicet narsia, coingens, et impossibilis. Si quatuor
 est in triplex, nimirum narsia, pbahy, Sophistica, et pseudographia. Quae quatuor
 membra pie colligunt. Nam Syllus est narsia, et apparet narsia, et apparet narsia, et
 de: et pbahy, et apparet pbahy, et apparet probabilis, et non est.

Ita Syllus quatuor a dicitur hoc totum frim; sed in dividit in tria mem
 bra et dicitur trium figurandi, de quo in libris Priorum egimus. Nec item dividit
 in tria membra spectatam in se, sed in tria membra. Nam est, quod cum Syllus sit opus, atque
 adeo opus illius debuit de finiri in nam spectatam per ordinem ad illud. Et prout
 subiacet nobis assensibus.

Dices: Syllus Sophisticus, et Pseudographus permissus; sed quia de
 aptum, et unum; sed dicitur de illis agere. Sed, tales Syllus non est quia
 bus per se, sed per accidens, si nempe alius illis abutatur. Per negationem. Nam
 est, quia ad huc cognitio virtutum inveniunt ad virtutes exercendas fugiendo in
 vitas; sic et de virtute horum Syllorum inveniunt ad scientiam, quatenus fu
 giendo. Illorum fallacia, et scientiam consequimur.

Quaeritur, et dicitur dicitur. Ubi? Resp. Quod, quod in se, et
 a dicitur: quod est de se, et dicitur. Et dicitur, quod quodam modo Syllus est subiectus, et dicitur
 cunctis; ad hoc hunc unum: quod est. Conf. quod ad simplicem et in se, et dicitur et
 unum: quodam modo est simplicem, et dicitur in se: quod est. Et dicitur, quod quodam modo
 in, et dicitur apparet: quod quodam modo est simplicem, et dicitur in se.

Quaeritur, et dicitur dicitur ad aquata? Resp. Quod, quod membra
 diuidentia explorant totum dicitur: quod dicitur et ad aquata. Et dicitur, quod Syllus
 est constat ex nam, quod dicitur narsia, et dicitur Demonstrationis: quod dicitur, et dicitur;
 et dicitur Pseudographus: Examinis, et dicitur, et dicitur pbahy; et dicitur dicitur; quod dicitur, et dicitur;
 et dicitur dicitur; et nullus alius dicitur Syllus: quod membra diuidentia ex
 narsiant totum dicitur.

Quaeritur, et dicitur dicitur in membra oppia? Resp. Quod, quia tunc
 membra aliter dicitur et oppia, et unum non includit in alio; et nullum mem
 brum huius dicitur includi in alio dicitur membra oppia.

Art. 29
 Solummodo arguere superiorum
 dicitur.

Dices.

Præf. 1.° Mā sūttē a tū triplex: gō in tot membra de bet diuisi sūttē. Ap
mām mē se cē tū triplex; n̄ uō quō nōt, q̄ hīc diuidit. 2.° Az tē mām
rauit in hīs membris sūttē sophistēum it̄ sū laborantem: p̄talis sūttē
p̄tāt ad aliqd̄ ex hīs membris: gō diuisi n̄ ē ad q̄ta. Ap sūttē nūmerose
illū sūttē ab oriori dōā p̄tāta; n̄ uē ut illūm cōprehēderet in diuē.

3.° sūttē cōstātia ex apertē falsy, cōcludit in sūttē: d̄ tū n̄ p̄tinet
ad aliqd̄ membrū diuōij: ḡ illa n̄ ē ad q̄ta. Ap n̄ cōm; n̄ ē, q̄staly sūttē
n̄ ē probatiū; cūm sit inēptus ad aliqd̄ p̄uadēdūm. Et id cōspiciū ab hāc diu
sōi. 4.° Præf quia, sūttē sūttē: d̄ tū n̄ p̄tinet ad aliqd̄ ex nūmeratē.
gō n̄ ē ad q̄ta. Ap, illūm sūttē reuocari ad primū membrū diuōij;
t, ad sūttē diuīum p̄ certidimō.

5.° sūttē cōstātia n̄ r̄ijō cōgnitē ut p̄tātib; est in sūttē.
d̄ tū ad nullū membrū p̄tē gō est. Cā illi, gō n̄ p̄tēt ad primū
sūttē n̄ gr̄it sūttē, d̄ d̄ p̄tēt: n̄ ad 2.°, gō cōstāt ex primis, d̄ uij: n̄ dat
id, ad gō p̄tinet: gō ad nullū. Ap, p̄tēt ad p̄tātib; gō cōstāt ex
primis, uij cōgnitē ut talētib; d̄ cōgnitē ut p̄tātib;: sūttē generat
mōem, q̄ est p̄p̄riō sūttē diuē d̄ c̄tātib;

6.° sūttē cōstātia ex p̄tātib; cōgnitē, ut n̄ r̄ijō, sūttē sūttē:
d̄ tū n̄ p̄tēt ad aliqd̄ ex nūmeratē, ut cōsiderātē p̄tētib;: gō cōstāt
fuet alūm d̄ nouō. Ap, p̄tēt ad sūttē p̄tātib; p̄tātib;: gō cōstāt
ex iij, q̄ uident n̄ r̄ijō, d̄ sūttē d̄ ḡtāt l̄ r̄ijōem. 7.° sūttē cōstātia
ex mā n̄ r̄ijō, p̄tēt cōgnitē ut l̄ r̄ijō, sūttē sūttē: sūttē cōgnitē ut l̄ r̄ijō
gōstāt ad nullū p̄tēt: gō est. Ap, talē sūttē reduci ad illūm, ad
q̄ p̄tēt mā p̄tēt, gō sūttē sūttē d̄ r̄ijōem p̄tēt cōgnitē.

8.° sūttē cōstātia ex una necessaria, d̄ alia p̄tātib; ut p̄tātib;
gōstāt, ut cōgnitē, id est, quorū una est ignobilior alia, ad neutrum
p̄tēt: gō cōstāt ex nūm membrū. Ap, talē sūttē reduci
ad illūm, sūttē p̄tēt n̄ r̄ijō, gō in hāc ualēt illud p̄tēt: cōgnitē
sūttē d̄ r̄ijōem p̄tēt sūttē. Sūttē sūttē h̄ r̄ijōem est nobiliō, d̄ r̄ijōem
p̄tēt, 3.° sophistēca, 4.° p̄tēt.

9.

10. Syllogismus constans ex Praemissis de fide divina ad neutrum
 pertinet; siquidem nec generat scientiam, nec Opinionem, nec de captionem, nec
 errorem: ergo datur Syllogismus, qui non comprehendat in se ipsa divisione.
 Quid. Etiam solum dicitur Syllogismus constans ex Praemissis naturalibus,
 nisi supernaturalibus; quales est fides divina obscura, et incursory: haec de cau-
 sa etiam non comprehendit Syllogismus de fide humana, qui tamen reduc-
 itur reusatur ad Dialecticum; de fide autem divina ad Demonstrati-
 vum per certitudinem.

Undecimo. Syllogismus constans ex una Praemissa scientifica, & al-
 tera de fide divina ad nullum membrum pertinet: quod est. Retur, pertine-
 re redubi ad primum membrum propter certitudinem, quam habet; siquid
 generat conclusionem Theologicam.

Undecimo. Syllogismus constans ex una de fide divina
 & alia probabili, ad nullum pertinet: ergo est. Retur, reusari ad probabi-
 lem; quod est deteriorem per se; nam Bonum non nisi ex integra causa man-
 veri ex quocumque de fectu. Quinde, quod est non potest habere maiorem cert-
 tudinem, quam motuum, quod est probabile. Et declaratur in hoc proposito: (Siquis
 ex rite baptizatus recipit gratiam: hic qui (cum baptizatus est tunc) est
 est rite baptizatus: ergo recipit gratiam: quae conclusio est
 tamca probabilis.

Dices: Asserit supernaturalis, quae fides divina, non potest concurrere ad
 animi salutem: dicitur est cum sit probabile, potest esse falsa: quod non sequitur ex Praemissa de
 fide. Quod animi salutem non posse concurrere pro ad animi salutem circa proprium ob-
 tum, potest esse ex applicaetione istius, quod est solum querit ex ratiocinatione non ex parte
 dei directoris. Instabis. Si ista est causa probabilis, atque adeo naturalis, potest
 haberi a eis naturalibus non concursu causa supernaturalis: et requiritur quod non in fluxu
 missa supernaturalis: quod non est naturalis.

Quod. Maiorem esse uiam esse loquendo, & ex parte concursus affinis, ca-
 uis falsam loquendo pro peccis, & explicationibus, rati extrinseci. Unde quoniam est
 istius est, sit nota, sequitur tamen talem medium huius Praemissam de fide,
 et